documentos académicos, aplicables exclusivamente a personas no vinculadas como estudiantes activos 

(exalumnos) de las Instituciones Educativas Santa Ana y Santa Verónica, conforme a los siguientes valores:  

CONCEPTO VALOR 

CERTIFICADO DE NOTAS Y CONSTANCIAS DE ESTUDIOS $8.500.00. (Ocho mil quinientos pesos) 

DUPLICADO EN ORIGINAL DE UN (1) ACTA DE GRADO $15.000.00. (Quince mil pesos) 

DUPLICADO EN ORIGINAL DE UN (1) DIPLOMA DE BACHILLER $35.000.00. (Treinta y cinco mil pesos) 

DUPLICADO EN ORIGINAL DE UN (1) ACTA DE GRADO Y UN (1) 

DIPLOMA DE BACHILLER 

$50.000.00. (Cincuenta mil pesos) 

ARTÍCULO SEGUNDO: Gratuidad educativa. En cumplimiento del régimen de gratuidad educativa vigente, 

la Institución Educativa Santa Ana no realizará ningún cobro por concepto de derechos académicos ni